２０２０年４月８日

2020 年度大学院入進学者	各位

文系教務課

４月提出書類について

	 このことについて、下記のとおり書類を提出してください。

なお、指導教員等の承認印が必要な書類については、新型コロナウイルス感染防止のため、

指導教員にメールで提出していただくことを以って承諾を得たこととしますので、承認印

は必要ありません。

記

提出書類	 提出締切等	 	提出先

大学院研究指導		・学修計画

４月１５日（水）

指導教員へメール

で送付

履修申請表

＊別紙｢履修手続きについて」

	参照

４月１３日（月）

＊履修予定がない場合も、

「なし」で提出すること。

＊今回の履修登録では、春学期･通年

開講授業について申請すること(秋学

期授業分は秋学期に申請すること）。

指導教員へメール

で送付

他専攻履修願

＊別紙｢履修手続きについて」

	参照

（授業担当教員と事前に連絡を

取ること。ただし認印は不要）

４月１３日（月）

＊該当者のみ提出

＊今回の履修登録では、春学期･通年

開講授業について申請すること(秋学

期授業分は秋学期に申請すること）。

指導教員へメール

で送付

学生支援センターからのア

ンケート

４月１０日（金）以降

学生証、名大 ID を

教務課窓口に取り

に来る際に提出可

大学院入学前に修得した単

位の認定について

４月１５日（水）

＊該当者のみ提出

指導教員へメール

で送付